Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.10.2017 № 1218
г. Майкоп

Об одобрении прогноза социально – экономического
развития муниципального образования «Город Майкоп»
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.06.2016 № 448 «О порядке разработки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
	1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А. В. Наролин
image1.png
L
JLILILULLILIL

image2.png